МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.08.2021              .                                          №1882/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол № 30 от 30.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс магистратуры на места очной

формы обучения по договорам об оказании платных образовательных

услуг Омского государственного технического университета:

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛИТНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И МАГИСТРАТУРЫ

13.04.03 «Энергетическое машиностроение»

 1. БОГАЧЕВ Константин Игоревич 51 бал.

 2. БУДАЕВ Кирилл Константинович 42 бал.

15.04.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. АПЛЕТАЕВ Кирилл Александрович 48 бал.

 2. КОКШАРОВ Алексей Валерьевич 33 бал.

 3. ЧЕРЕДНИКОВ Игорь Юрьевич 33 бал.

15.04.03 «Прикладная механика»

 1. ЗАМАЛДИНОВ Руслан Тимурович 31 бал.

По личному составу студентов

15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

 1. ДУБРОВСКИЙ Илья Юрьевич 42 бал.

18.04.01 «Химическая технология»

 1. ГРУДИН Кирилл Евгеньевич 48 бал.

19.04.01 «Биотехнология»

 1. БАЙМОЛДИНА Лаура Хамитовна 45 бал.

20.04.01 «Техносферная безопасность»

 1. КОНЯЕВ Максим 68 бал.

 2. СИТНИКОВА Дарья Павловна 51 бал.

21.04.01 «Нефтегазовое дело»

 1. БАЛТАБЕКОВ Ержан Муратович 33 бал.

 2. СЫРГИЙ Дмитрий Александрович 31 бал.

28.04.02 «Наноинженерия»

 1. КОЧНЕВ Илья Сергеевич 33 бал.

29.04.05 «Конструирование изделий легкой промышленности»

 1. ЛИПИНА Мария Александровна 68 бал.

38.04.01 «Экономика»

 1. ШАПОВАЛОВ Кирилл Владиславович 77 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021